UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SÓCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Sócioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 117, de 28/11/2014

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E

SÓCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1° - DESIGNAR, os servidores Aroldo Schambeck, matrícula n° 236.595-2-01

– Presidente; Sérgio Bittencourt, matrícula n° 286.535-1-01 e Fernando

Luiz Furlan, matrícula n° 238.039-01-0 como membros, para constituírem

a Comissão para proceder Inventário dos Bens Permanentes existentes nos

Centros de Custos do Centro de Ciências da Administração e

Socioeconômicas – UDESC, conforme Decreto n° 2.444, de 30 de outubro

de 2014, publicado no DOE nesta data.

Art. 2° - Esta portaria retroage seus efeitos a partir de 1º de novembro de 2014,

tornando sem efeito os termos da Portaria n° 071/2013.

Florianópolis, 28 de novembro de 2014.